

# ER 2001 ApS

CVR nr.: 26117631

Rahbeks Alle 32, 1. tv.  
1801 Frederiksberg C

## Årsrapport 2020 (19. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling 8. juli 2021

---

Dirigent  
Elisabeth Junker Thomsen Rudolph

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegning**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

## **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	ER 2001 ApS Rahbeks Alle 32, 1. tv. 1801 Frederiksberg C	
	CVR nr.	26117631
	Stiftet:	2. juli 2001
	Hjemsted:	Frederiksberg
	Regnskabsår:	1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Elisabeth Junker Thomsen Rudolph	
<b>Revision</b>	ADDCO P/S Godkendte Revisorer Dronning Olgas Vej 43A 2000 Frederiksberg	
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Strandbygade 2 6700 Esbjerg	

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendom, investeringer i noteret og unoteret værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 687.109 anses for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

## Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020

	Note	2020	2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	-87.320	-107.554
Personaleomkostninger	2	-544.330	-544.149
Afskrivninger	3	-22.202	-22.202
<b>Driftsresultat</b>		<b>-653.852</b>	<b>-673.905</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9	0	885.182
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	10	1.056.850	0
Finansielle indtægter	4	2.202.444	2.018.058
Finansielle omkostninger	5	-1.577.728	-2.384.749
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.027.714</b>	<b>-155.414</b>
Skat af årets resultat	7	-340.605	-125.774
<b>Årets resultat</b>		<b>687.109</b>	<b>-281.188</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-170.763	-1.162.876
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		744.872	881.688
Ekstraordinært udbytte		0	0
Udbytte for regnskabsåret		113.000	0
<b>Disponeret i alt</b>		<b>687.109</b>	<b>-281.188</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Grunde og bygninger		998.562	1.020.764
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>8</b>	<b><u>998.562</u></b>	<b><u>1.020.764</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.245.106	3.500.234
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>9</b>	<b><u>4.245.106</u></b>	<b><u>3.500.234</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>5.243.668</u></b>	<b><u>4.520.998</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.422.673
Andre tilgodehavender		8.654	3.875
Periodeafgrænsningsposter		0	7.009
Udskudt skatteaktiv	12	24.535	22.000
Tilgodehavende selskabsskat	13	224.562	46.514
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>257.751</u></b>	<b><u>1.502.071</u></b>
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>10.176.500</u></b>	<b><u>8.428.044</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>412.725</u></b>	<b><u>622.381</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>10.846.976</u></b>	<b><u>10.552.496</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>16.090.644</u></b>	<b><u>15.073.494</u></b>

## Balance 31. december

### Passiver

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anpartskapital	14	600.000	600.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.922.892	3.178.020
Overført resultat		10.762.511	10.933.274
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>15.398.403</u></b>	<b><u>14.711.294</u></b>
Skyldig sambeskatningsbidrag		343.140	129.774
Anden gæld		349.101	232.426
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>692.241</u></b>	<b><u>362.200</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>692.241</u></b>	<b><u>362.200</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>16.090.644</u></b>	<b><u>15.073.494</u></b>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	15		

# Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1 Bruttofortjeneste</b>		
Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	538.864	538.864
Omkostninger til social sikring	5.466	5.285
	<u>544.330</u>	<u>544.149</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Afskrivninger</b>		
Bygninger og grunde	22.202	22.202
	<u>22.202</u>	<u>22.202</u>
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	348.119	282.642
Øvrige finansielle indtægter	1.854.325	1.735.416
	<u>2.202.444</u>	<u>2.018.058</u>
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	6.410	6.414
Øvrige finansielle omkostninger	1.571.318	2.378.335
	<u>1.577.728</u>	<u>2.384.749</u>
<b>6 Særlige poster</b>		
Der har i året været hensættelse til nedskrivning af mellemregninger med tilknyttede virksomheder for tkr. 1.565		
<b>7 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	343.140	129.774
Årets regulering af udskudt skat	-2.535	-4.000
	<u>340.605</u>	<u>125.774</u>

## Noter

	2020	2019		
<b>8 Materielle anlægsaktiver</b>				
<b>Grunde og bygninger</b>				
Kostpris primo	1.110.084	1.110.084		
Årets tilgang	0	0		
Årets afgang	0	0		
Kostpris ultimo	<u>1.110.084</u>	<u>1.110.084</u>		
Afskrivninger primo	89.320	67.118		
Årets afskrivninger	22.202	22.202		
Afskrivninger ultimo	<u>111.522</u>	<u>89.320</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>998.562</u></b>	<b><u>1.020.764</u></b>		
<b>9 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris primo	2.101.612	9.846.612		
Årets tilgang	0	0		
Årets afgang	0	-7.745.000		
Kostpris ultimo	<u>2.101.612</u>	<u>2.101.612</u>		
Værdireguleringer primo	-2.101.612	-9.821.112		
Årets resultatandele	0	-464.533		
Afgang ved virksomhedssalg o.l	0	7.745.000		
Årets værdireguleringer	0	439.033		
Værdireguleringer ultimo	<u>-2.101.612</u>	<u>-2.101.612</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>		
	Ejerandel	Selskabs- kapital	Årets resultat	Egenkapital
Tilknyttede virksomheder:				
Selskabet af 15. oktober 2017 ApS, København	100%	50.000	-119.903	-5.003.396
Cecilie Rudolph ApS, København	51%	80.000	-464.200	-3.074.292
Chr Rudolph ApS, København	51%	50.000	-177.797	-301.767
			<b><u>-761.900</u></b>	<b><u>-8.379.455</u></b>



## Noter

		2020	2019
<b>10 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris primo		322.214	322.214
Årets tilgang		0	0
Årets afgang		0	0
Kostpris ultimo		<u>322.214</u>	<u>322.214</u>
Værdireguleringer primo		3.178.020	2.296.332
Årets resultatandele		1.056.850	1.346.136
Udbytte		-312.000	-468.027
Årets værdireguleringer		22	3.579
Værdireguleringer ultimo		<u>3.922.892</u>	<u>3.178.020</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>4.245.106</u></b>	<b><u>3.500.234</u></b>
Udbytte modtaget i året		<u>312.000</u>	<u>0</u>
Assoierede virksomheder:		Årets	Egenkapital
	Ejerandel	resultat	
Rudolph Care A/S, København	10,40%	10.162.016	40.818.319
		<b><u>10.162.016</u></b>	<b><u>40.818.319</u></b>
<b>11 Andre værdipapirer</b>			
Årets kursregulering		<u>1.748.456</u>	<u>1.516.470</u>
Kursværdi ultimo		<u>10.176.500</u>	<u>8.428.044</u>
<b>12 Hensættelse til udskudt skat</b>			
Udskudt skat primo		-22.000	-18.000
Regulering af udskudt skat i året		-2.535	-4.000
		<b><u>-24.535</u></b>	<b><u>-22.000</u></b>

## Noter

	2020	2019
<b>13 Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Selskabsskat primo	46.514	0
Årets beregnede skat	-343.140	129.774
Årets skat i sambeskatningen	343.140	-129.774
Betalt i året	178.048	46.514
	<b>224.562</b>	<b>46.514</b>
<b>14 Egenkapital</b>		
Anpartskapital primo	600.000	600.000
Overkurs ved emmision	0	0
Anpartskapital ultimo	600.000	600.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode primo	3.178.020	2.296.332
Forslag til årets resultatfordeling	744.872	881.688
Nettoopskrivning efter indre værdis metode ultimo	3.922.892	3.178.020
Overført resultat primo	10.933.274	12.241.494
Køb af egne kapitalandele	0	-145.344
Forslag til årets resultatfordeling	-170.763	-1.162.876
Overført resultat ultimo	10.762.511	10.933.274
Henlagt til udbytte primo	0	1.750.000
Udbetalt udbytte	0	-1.750.000
Forslag til årets resultatfordeling	113.000	0
Henlagt til udbytte ultimo	113.000	0
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>15.398.403</b>	<b>14.711.294</b>
<b>Anpartskapital</b>		
Anpartskapitalen er fordelt således:		
A-anparter, 600.000 stk. a nom. 1 kr.	600.000	600.000
	<b>600.000</b>	<b>600.000</b>

### Egne kapitalandele

Nom 161.000 stk, svarende til 26,80%

Anpartskapitalen er uændret de sidste 5 år.

# Noter

## 15 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har til fordel for kreditorerne i dattervirksomheden Selskabet af 15. oktober 2017 ApS, Cecilie Rudolph ApS og Chr. Rudolph ApS afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavendet hos datterselskabernes kreditorer.

Beløbet udgør pr. 31. december 2020 tkr. 8.624.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Selskabet af 15. oktober 2017 ApS, Cecilie Rudolph ApS og Chr. Rudolph ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomhederne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK -225 pr. 31. december 2020. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Elisabeth Junker Thomsen Rudolph

---

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-304782698201

Tidspunkt for underskrift: 08-07-2021 kl.: 17:22:38

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Elisabeth Junker Thomsen Rudolph

---

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-304782698201

Tidspunkt for underskrift: 08-07-2021 kl.: 17:22:38

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Kaspar Ian Kristoffersen

---

Som Revisor

På vegne af ADDCO P/S, Godkendte revisorer

PID: 9208-2002-2-661218492022

Tidspunkt for underskrift: 08-07-2021 kl.: 18:38:04

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 386253e4TSR2.42693330